vicina alla  

serra Nolana e  

a Pietrastornina 

Preceptum 

oblationis1009 

 Tre condome1010: casa que regitur 

per Toremunum et Toresindu 

germani cum uxore et filii et  

omnibus sibi pertinentiis, casa que 

regitur per Iohanne cum uxore et 

filiis et omnibus  

In finibus Collina  

locum ubi 

ad Anzanum dicitur 

 Ecclesia Sancti Adiutoris  In finibus Collina locum 

ubi ad Anzanum dicitur 

774 Curtis  Campo Senarcunis Preceptum 

oblationis1011 

 Territorium  Campo Senarcunis  

774 Casas duas Salpes Preceptum 

oblationis1012 

774 Condome tres: casa qui regitur per 

Taurello una cum uxore et filiis et 

omnibus sibi pertinentibus 

In Ponte Ractari, casa qui regitur 

per Mutulo cum uxore et filiis et 

omnibus sibi pertinentibus 

casa qui regitur per Beneruso 

In finibus Sessa loco qui 

dicitur Urbinianu 

Preceptum 

oblationis1013 

774 Casale Luceriola Preceptum  

confirmationis1014 

774 Casas et vineas, territoria, campo et 

silbas, prata 

Mobilia et immobilia  

Lucanie Preceptum 

oblationis1015 

774 Tre condome: casa que regitur per 

Audefusu Cum uxore et filiis et 

omnibus sibi pertinentibus, casa 

que regitur per Audoaldu cum 

uxore et filiiset omnibus sibi 

pertinentibus, casa que regiturper 

Maione cum uxore et filiis et 

omnibus sibi pertinentibus, qui 

fuerunt de subaction Ermerissi 

castaldi nostri 

Sapesse  Preceptum 

oblationis1016 

1009 Ibid., vol. I, I, 9, p. 349. 
1010 Le curtis spesso sono donate cum condomas che oltre a designare un campo, indicava l’insieme delle 

case assegnate alle famiglie di servi che le andavano ad occupare e lavorare le terre. E. Cuozzo, Potere e 

ricchezza del duca-principe cit., pp. 587-589. 
1011 Ibid., vol. I, I, 10, p. 351. 
1012 Ibid., vol. I, I, 11, p. 352. 
1013 Ibid., vol. I, I, 12, p. 354. 
1014 Ibid., vol. I, I, 13, pp. 355-356. 
1015 Ibid., vol. I, I, 14, p. 357. 
1016 Ibid., vol. I, I, 15, pp. 358-359. 
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774 Casa  Papiano super Trane Preceptum 

oblationis1017 

774 Curtis e dodici condome, cioè le 

case di Prodoaldu e Felice, di 

Canicellu, di Mione, di Gaudiou, 

di Fromecausu, di Fuscu, di 

Teuspertus e Pergoaldu, di Casulli, 

di Gutulu, di Albinus 

Conza  Preceptum 

oblationis1018 

774 Schiavi, vigne e terre  Vicino alla chiesa  

Sancti Petri ad Aqua 

Sancta 

Preceptum oblationis  

et concessionis1019 

 Ecclesia Sancti Stephani  Gaio Fecline  

 La comunità monastica femminile riuscì ad accumulare beni, oltre che per le iniziative